粤质检协〔2017〕第 043 号

关于组织武汉大学宏观质量管理研修班的预通知

各市（县、区）质监（市场监管）、工商、食药监部门，各检验检

测机构，各会员单位，各相关企业：

我协会联合武汉大学质量院定于 9月中下旬举办武汉大学宏

观质量管理研修班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

时间：9月 10-16日（10日全天报到，11-15日上课，16日

返程，共 7天）。

地点：武汉大学质量发展战略研究院（湖北省武汉市武昌区

八一路 299号）。

二、培训对象

各市（县、区）质监（市场监管）、工商、食药监等政府部门

有关领导同志，各检验检测机构主要负责人或实验室负责人、业

务骨干，各会员单位及企（事）业单位中高层管理人员。

三、培训内容

创新质量新供给与新需求，政府质量治理政策分析，标准化

战略，质量文化，绩效管理，领导干部压力应对与情绪管理等课

程内容，学习方式包括专题讲解、案例剖析、研讨、考察等。

四、相关费用

培训费用：行政及事业单位、协会会员单位 3850 元/人（550

 —2—

元/天*7 天），非会员单位 4350 元/人（含场地、资料、听课、会

务费和培训期间交通、食宿费用等）。往返武汉的交通费自理。

五、其他事项

1、修完本次培训全部课程学员，可获得由武大颁发的“武汉

大学宏观质量管理研修班”结业证书（可登陆武大网站查询）。

2、乘坐 9月 10日（周日）高铁下午（建议车次及接站时间

另行通知）到达武汉的，将统一安排车辆接送。

3、请有意参训的单位及个人于 8月 25日前将报名人员回执

传真或发邮件到我协会。班次满 80人即可开班，先报先得。

联系人及联系方式：袁工 020-38835217，陈工 020-38835233

传   真：020-38835220，38835229

邮   箱：9362500@qq.com

关注公众号获取更多信息：gdaqi_org

                                      2017年 7月 4日

参加培训人员回执

填报单位（盖章）：

姓名 性别 所在部门及职务 手机号码
是否
接站

联 系 人：                      联系电话：

联系邮箱：